
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   57/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

132/2023

14/07/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  4,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/08/2023
Pregão eletrônico
57/2023 - PE
132/2023

Aquisição de materiais musicais e componentes para Fanfarra Municipal, em
atendimento ao Departamento de Cultura da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Lazer.

Participante: CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PELE LEITOSA DE 14" PELE DE ATAQUE 50,000 UNI 16,99 849,50

3 PELE DE RESPOSTA CAIXA 14” 18,000 UNI 12,18 219,24

8 Talabarte Correia Para Caixa Tarol 2 Ganchos preta 40,000 UNI 11,68 467,20
Total do Participante: 1.535,94

Participante: SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS LTDA

6 Pares de Baquetas para Tarol 80,000 UNI 6,50 520,00
Total do Participante: 520,00

Participante: VIVAMUSICA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

2 PELE LEITOSA DE 22" PELE DE ATAQUE E RESPOSTA 20,000 UNI 35,50 710,00

4 Esteiras 36 fios para tarol e caixa de 14” 15,000 UNI 29,78 446,70

5 Baqueta Para Surdo Bumbo Madeira (unidade) 18,000 UNI 7,50 135,00

7 Baqueta Maçaneta para Surdo Bumbo Borracha (unidade) 10,000 UNI 16,80 168,00

9 Talabarte Nylon Simples 1 Gancho para Surdo/Caixa PRETO 13,000 UNI 11,80 153,40

10 Talabarte Em Nylon Para Bumbo C/ 2 Ganchos 10,000 UNI 12,65 126,50
Total do Participante: 1.739,60

Total Geral: 3.795,54

Manutenção dos Serviços do Depto de Cultura 10.003.13.392.0003.2055.4.4.90.52.00 R$ 8.415,11

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

11 de Setembro de 2023Jaguariaíva,


